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Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné informace o průběhu veřejné zakázky.

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Hodnocení a posouzení nabídek na veřejnou zakázku „STŘECHA BUDOVY ODBORNÉHO VÝCVIKU SŠ BOR“.
2. DATUM A MÍSTO KONÁNÍ
Nabídky byly otevřeny dne 26. 11. 2020 bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která byla
stanovena do 10:00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky:
Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635
Otevírání nabídek bylo neveřejné. Nabídky otevřel administrátor zakázky Ing. Štěpánka Hamatová.
Nabídky bylo možné doručit v listinné podobě do sídla CN PK nebo v elektronické podobě prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK.




3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ
	Název
	IČO
	Sídlo
	E-mail

	Tegmento s.r.o.
	29097258
	Vokáčova 1017
 337 01 Rokycany
	faust@tegmento.eu

	SILBA-Elstav s.r.o.
	64358844
	Letkov 155
 32600 Letkov
	z.herman@silba.cz

	BKV Stavební společnost s r.o.
	14704641
	Přimdská 630
 34802 Bor
	perinova@bkc.cz

	RYTA s.r.o.
	26354870
	Bezručova 1159
 33701 Rokycany
	jan.stiblik@seznam.cz

	KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
	25220799
	Chebská 79/23
 32200 Plzeň
	info@kralpmcentrum.cz



4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK
Nabídky bylo možné doručit v listinné podobě do sídla CN PK nebo v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel obdržel celkem 5 (pět) nabídek. Jednu v listinné podobě a čtyři v elektronické. Jedna nabídka byla před ukončením lhůty pro podání nabídek zneplatněna.
Seznam doručených listinných nabídek:
[image: ]
Seznam doručených elektronických nabídek:
	Pořadové číslo
	Název účastníka
	IČO
	Sídlo
	Stav
	Datum doručení

	1
	RYTA s.r.o.
	26354870
	Bezručova 1159
33701 Rokycany
	doručená 
	24.11.2020 13:02:22

	2
	REVIT projekt s.r.o.
	29104530
	Hlavní 777
33026 Tlučná
	doručená 
	25.11.2020 09:37:45

	4
	KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
	25220799
	Chebská 79/23
32200 Plzeň
	doručená 
	25.11.2020 15:05:21

	5
	R3STAV s.r.o.
	04045394
	Slavíkova 6143/18e
70800 Ostrava
	doručená 
	25.11.2020 15:37:04

	(3)
	KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
	25220799
	
	zneplatněná 
	25.11.2020 14:52:47



5. VYŘAZENÉ NABÍDKY
Žádná nabídka nebyla vyřazena.

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti.
Kritéria hodnocení:
Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče je ekonomická výhodnost nabídky, kdy hodnotícími kritérii jsou:
·                Hodnotící kritérium A - nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH (zadavatel není plátcem DPH a je pro něj rozhodující konečná částka, kterou musí uhradit)
Váha: 70%
maximální počet přidělených bodů za kritérium A: 70
Výpočet  přidělení bodů za kritérium A:
70* celková nabídková cena nejvhodnější nabídky včetně DPH / celková nabídková cena hodnocené nabídky včetně DPH
·           Hodnotící kritérium B – reference (významné zakázky) nad rámec požadovaných
Váha: 30%
maximální počet přidělených bodů za kritérium B: 30
Výpočet přidělených bodů za kritérium B: 
suma všech bodů získaných za významné zakázky uvedené v seznamu významných zakázek (Příloha č. 4) nad rámec požadovaných pro splnění Technické kvalifikace * 0,30

Významné zakázky, nad rámec požadovaných, které byly realizovány (dokončeny) max. 6 let před zahájením zadávacího řízení, musí splňovat minimální požadavky stanovené v čl. 7.3 -  Technická kvalifikace včetně předložení osvědčení objednatele – investora.
Hodnoceno bude max. 10 významných zakázek uvedených v seznamu nad rámec požadovaných; a to 10 bodů/ za zakázku.
Nabídky budou seřazeny podle celkového bodového zisku, kdy pro zadavatele je nejvýhodnější nabídka, která získá nejvíce bodů v součtu obou kritérií.
7.  VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK
Hodnocením a posouzením nabídek provedly zadavatelem pověřené osoby. 
	kritérium
	nabídky

	
	L1
	E1
	E2
	E4
	E5

	
	SILBA-Elstav s.r.o.
	RYTA s.r.o.
	REVIT projekt s.r.o.
	KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
	R3STAV s.r.o.

	KRITÉRIUM A
	nabídková cena v Kč včetně DPH
	4 801 885,00
	4 591 085,56
	4 833 440,07
	4 573 800,00
	4 932 506,65

	
	přidělené body za kritérium A - nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH, váha 70%
	66,68
	69,74
	66,24
	70,00
	64,91

	KRITÉRIUM B
	počet uznaných významných zakázek uvedených v seznamu významných zakázek (Příloha č. 4) nad rámec požadovaných
	0
	6
	1
	10
	0

	
	přidělené body za kritérium B-za významné zakázky uvedené v seznamu významných zakázek (Příloha č. 4) nad rámec požadovaných; váha 30%
	0
	18
	3
	30
	0

	
	celkem přidělených bodů
	66,68
	87,74
	69,24
	100,00
	64,91

	
	pořadí
	4
	2
	3
	1
	5




8. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU
Zadavatel rozhodl dne 3. 12. 2020 o výběru dodavatele: 
	Název firmy
	KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

	Sídlo firmy
	Chebská 79/23, 322 00 Plzeň

	IČO
	25220799

	Právní forma
	Společnost s ručeným omezeným

	Celková nabídková cena za dílo v Kč bez DPH
	3 780 000,00 Kč

	Celková nabídková cena za dílo v Kč včetně DPH
	4 573 800,00 Kč



Tento dodavatel obdržel v hodnocení nejvyšší počet bodů.
[bookmark: _GoBack]

9. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
Zadavatel uzavřel dne 10. 12. 2020 smlouvu s dodavatelem KRÁL PM CENTRUM s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 3 780 000,00 Kč bez DPH (4 573 800,00 Kč vč. DPH).

10. PODDODAVATELÉ

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:
	
	Poddodavatel
	Prokazuje kvalifikaci
	Poskytované plnění

	1
	S+V Stavo s.r.o. 
Sídlo: Chebská 79/23, 322 00 Plzeň-Křimice
IČO: 252 20 799
	NE
	Střešní krytina 
30%




11. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ
 Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.
V Plzni



Mgr. Zdeňka Valečková
ředitelka

Střední škola, Bor, Plzeňská 231
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